
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 26.07.25 11:19:08

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

ROLLEI COMPACT CREATOR

Cena celkem: 1 183 Kč
 (bez DPH: 978 Kč)
Běžná cena: 1 302 Kč
Ušetříte: 118 Kč
Kód zboží: KAMR9159
Part No.: 26930
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Rollei Compact Creator – pro TikTok video i momentku z přírody

Kompaktní a snadno přenosný stativ Rollei Compact Creator, se kterým zachytíte svět kolem vás, ale v batohu vás tížit
nebude. Je navržen pro potřeby tvůrců, vlogerů nebo začínajících fotografů, kteří chtějí své zážitky zachytit bez kompromisů
a sdílet je s ostatními. Stativ Rollei Compact Creator dosahuje váhy pouhých 739 g, takže ani při celodenním výletě
nebo častém přenášení nepředstavuje nadměrnou zátěž nebo únavu.

 Mezi další přednosti patří podpora Bluetooth dálkového ovládání, které umožní pohodlné fotografování bez dotyku, což
oceníte při pořizování selfíček nebo skupinových fotografií. Nechybí ani integrovaný držák pro smartphone pro snadné
uchycení a efektivní manipulaci.

Rollei Compact Creator

Lehký a přenosný stativ s integrovaným držákem na smartphone a Bluetooth dálkovým ovládáním.

Rollei Compact Creator je ideálním společníkem pro tvůrce obsahu, fotografy a videografy, kteří potřebují stabilní, ale
zároveň lehký a přenosný stativ. S nosností 2,5 kg poskytuje dostatečnou stabilitu pro fotoaparáty i smartphony, zatímco
jeho nízká hmotnost pouhých 739 g a kompaktní rozměry zajišťují snadnou přenositelnost.



Stativ je vybaven integrovaným držákem na smartphone, který umožňuje stabilní a bezproblémové natáčení s mobilním
telefonem. Součástí balení je také Bluetooth dálkové ovládání s dosahem až 10 metrů, které umožňuje pohodlné
fotografování a natáčení na dálku bez nutnosti dotýkat se zařízení.

Stabilní konstrukce s nosností 2,5 kg pro bezpečné uchycení fotoaparátů i smartphonů.
Maximální výška 152 cm a pracovní výška 123 cm pro pohodlné fotografování a natáčení.
Lehká a kompaktní konstrukce s hmotností pouhých 739 g a transportní délkou 50 cm.
4dílné hliníkové nohy s maximálním průměrem 22,5 mm pro optimální stabilitu.
Integrovaný držák na smartphone pro snadné a stabilní natáčení s mobilním telefonem.
Bluetooth dálkové ovládání s dosahem 10 m pro fotografování a natáčení na dálku.
Stativová hlava s výškou 17,5 cm a rychloupínací destičkou pro snadnou manipulaci.
Standardní připojení pomocí 1/4" závitu kompatibilní s většinou fotoaparátů.

Univerzální použití pro různá zařízení
Stativ Rollei Compact Creator je navržen pro univerzální použití s různými typy zařízení. Díky standardnímu 1/4" závitu je
kompatibilní s většinou fotoaparátů na trhu, zatímco integrovaný držák na smartphone umožňuje snadné použití s mobilními
telefony.

Bluetooth dálkové ovládání
Součástí balení je praktické Bluetooth dálkové ovládání s dosahem až 10 metrů. Ovládání je kompatibilní se smartphony s
operačním systémem Android 4.2 a novějším nebo iOS 6 a novějším. Díky Bluetooth verzi 5.0 zajišťuje stabilní připojení a
rychlou odezvu.

Kompaktní rozměry pro snadný transport
S transportní délkou pouhých 50 cm a hmotností 739 g je stativ Rollei Compact Creator ideální pro fotografy a videografy na
cestách. Snadno se vejde do batohu nebo brašny a nezatíží vás ani při delších výletech.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Materiál: hliník a plast
Minimální výška: 47 cm
Maximální výška: 152 cm
Maximální pracovní výška: 123 cm
Transportní délka: 50 cm
Maximální nosnost: 2,5 kg
Počet sekcí: 4
Maximální průměr stativových nohou: 22,5 mm
Připojení: 1/4" závit
Hmotnost stativu: 739 g
Hmotnost stativové hlavy: 155 g
Rozměry rychloupínací destičky: 4,9 × 3,6 × 1,1 cm
Bluetooth verze: 5.0
Dosah dálkového ovládání: 10 m
Napájení dálkového ovládání: 3 V (1× baterie typu CR2032)


